
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

HOCHLEISTUNGS SCHMIERFETT MIT PTFE 
Víceúčelové vysoce výkonné mazivo s PTFE 

 
 
Oblast použití: 
Víceúčelové a vysoce výkonné mazivo s PTFE.   
  
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Schmierfett mit PTFE (PTFE = polytetrafluoretylen, známý např. pod obchodním 
názvem teflon®) je víceúčelové mazivo, neutrální a bez zápachu. Poskytuje vynikající mazací schopnosti při 
vysokém tlaku (hodnota VKA: 2400 N). Je odolný vůči teplotám od -30 °C až do +250 °C a je odolný vůči 
chemikáliím a slané vodě. Nabízí prostřednictvím svých PTFE složek skvělé vlastnosti pro suché mazání a 
nouzový chod. Má vysokou penetrační schopnost a nabízí výbornou ochranu proti korozi. Neobsahuje silikon. 
CARAMBA Hochleistungs Schmierfett mit PTFE je schválen pro použití v potravinářském průmyslu (schváleno 
NSF) pro povrchy, které nepřicházejí do přímého kontaktu s potravinami.  
Poznámka: Zabraňte přímému styku s potravinami! 
 
Použití: 
Před použitím důkladně protřepejte a rovnoměrně nastříkejte. Nestříkejte ve vodorovné poloze. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   světle hnědý 
Vůně:    připomínající tuk 
Hustota při 20 °C:  0,92 g/cm³ 
Síla před zadřením:  2400N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  -30 °C až +250 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a pokynů uvedených v aktuálním bezpečnostním 
listu. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

64181601 Hochleistungs Schmierfett mit PTFE 500 ml 6 

 


